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                                                     BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

Date 13.12.2023 

Shtojca 10 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: MURATI D 

Rruga e Kavajës ish Kombinati Ushimor god – 1 katëshe Tiranë.                         

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87801-11-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndertimi dhe marangozerie”. Afati 

180 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 20.11.2023 

Buletini Nr. 95 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Olsi Motors” sh.p.k                        Nipt: L71619028E 

Vlera 2 855 800 (dy milion e tetëqindë e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqindë) lekë pa tvsh. 

 

2. “Murati D” sh.p.k                            Nipt: K42003004T 

 Vlera 2 956 140 (dy milion e nëntëqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqindë e dyzetë)lekë 

pa tvsh . 

. 
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3. “M U R A T I” sh.p.k                     Nipt: J66702413V 

  Vlera 3 140 520 (tre milion e njëqindë e dyzetë mijë e pesëqindë e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

4. “Herjol Xhagolli” sh.p.k               Nipt: K82020005B 

  Vlera 3 265 200 (tre milion e dyqindë e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh. 

 

5. “BOLT” sh.p.k            Nipt: K91517011V 

  Vlera 3 384 027 (tre milion treqindë e tetëdhjetë e katër mijë e njëzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. “ARTEO 2018” sh.p.k          Nipt: L82523203F 

   Vlera 3 446 200 (tremilion e katërqindë e dyzetë e gjashtë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Olsi Motors” sh.p.k                     Nipt: L71619028E 

 

 Operatori nuk ka dorëzuar dokumentin mbështetës sipas nenit 26, pika 6, shkonja 

“dh” “Operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave dhe  

tatimeve të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të 

nenit 76, të LPP-së”. 

 

2. HERJOL XHAGOLLI” P.F       Nipt: K82020005B 

 

 Operatori Ekonomik Herjol Xhagolli ka paraqitur Bilancet për vitet 2021,2022, por 

pas verifikimeve rezultoi se Bilancet e paraqitura për vitin 2021,2022 janë të pa 

konfirmuar nga autoriteti përkatës DPT.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “MURATI D”,  Rruga e Kavajës 

ish Kombinati Ushimor god – 1 katëshe Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 

956 140 (dy milion e nëntëqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqindë e dyzetë) Leke pa 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 

                                                                                       ANILA SHEHU 
 

 
 


